จ้างขยายเชื้อผลิตภัณฑ์จุลินทรีย์ พด. รวมจำนวน ๔๒,๙๐๐ ซอง พร้อมขนส่ง จำนวน ๑ งาน

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาบริษัท ซีโก้ ไฮ-ไบโอเทค จำกัด

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๕๕๔,๐๓๕.๐๐ บาท ห้าแสนห้าหมื่นสี่พันสามสิบห้าบาทถ้วน

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๗,๔๖๕.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๓.๐๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สุชล แก้วเกาะสะบ้า

(นายสุชล แก้วเกาะสะบ้า)

ผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๑๑